
МГЮА

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Московский государственный юридический университет 
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Москва

О составе комиссии кафедры информационного права и цифровых технологий 
по приему академических задолженностей

В соответствии с пунктом 6.2 Положения о текущем контроле успеваемости и 
промежуточной аттестации обучающихся в федеральном государственном автономном 
образовательном учреждении высшего образования «Московский государственный 
юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)», утвержденного приказом 
от 25.08.2022 № 327

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Заведующего кафедрой информационного права и цифровых технологий 
Минбалеева А.В. сформировать комиссию по приему академических задолженностей 
обучающихся Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА) в следующем составе:

Председатель комиссии - д.ю.н., профессор Добробаба М.Б.
Член комиссии: - к.ю.н., доцент Холодная Е.В.

2. Комиссию организовать повторную промежуточную аттестацию 
(комиссионную) в соответствии с расписанием повторной промежуточной аттестации, а 
также индивидуальными учебными планами обучающихся по следующему графику:

среда, 18:00, ауд. 27 (ул. Садовая-Кудринская, д. 9).

3. Признать утратившим силу распоряжение проректора по образовательной 
деятельности от 3 декабря 2024 года № 90р «О составе комиссии кафедры 
информационного права и цифровых технологий по приему академических 
задолженностей».

Проректор по
образовательной деятельности Н.В. Софийчук


